
č, j. NPÚ-440/94834l20lg

N.árodní památkorT ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1-Malá Strana
IC: 750j2333, DIC: CZ75032333

č. smlouvy: 4000J1 19028

Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou
územní památková správa na Sychrově, Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem

v Liberci ane: J/3,;Uif

dále jen ,,půjčitel" na straně jedné

a

O_blastni galerie Liberec, příspěvková organizace, Masarykova 723l14, 460 01 Liberec
lČ: 00083267, DIČ: CZ00083267

zastoupený:
za který jedná:
zastoupená:

V Sychrově dne: 29. listopadu 2019

Za půjčitele:

zastoupená: Mgr. Janem Randáčkem, řediteIem
dále jen ,,vypůjčitel" na straílě druhé

lzaviraji podle §§ 2193-2200 zákorta č.8912012 Sb. (Občanský zákoník)
Smlouvu o výpůjčce movité kulturní památky

čt. t.
1. PŮjČitel je subjektem příslušným hospodařit se státnim majetkem ve smyslu zákona ě.21912000 Sb.
SouČástí tohoto majetku jsou i movité kultumí památky (dále jen věci), jejichž seznam včetně pojistných
cen (dále jen p. c.) je nedÍlnou součástí této smlour,y. Půjčitel přenechává tyto věci bezúplatně k dočasnému
uživání uvedenému vypůjčiteI i.

Věji se vyPŮjČují jako exponáty na výstavu o,Spravedlnost bez bázné. Gallasové a Clam-Gal|asové
v Cechácho', která se uskutečni v době od 13. prosince 2019 do 1. března 2020 ve výstavních
prostorách rrypůjčitele, a to ode dne fyzického převzetí nejpozději tlo 6. března 2020.

2. VYPŮjČené věci nesmí r,ypůjčitel dále půjčovat ani přenechat k užívaní jinému a smí je využívat pouze
k účelu stanovenému v této smlouvě.

čt. u.
1. Uvedené věci zŮstávají v majetku České republiky, se kterýmje příslušný hospodařit Národní památkový
ústav, územní památková správa na Sychrově.

2.Právni odPovědnost za vypůjčené věci nastává okamžikem fyzického převzetí. Dopravu na místo určení
a zpět do místa vrácení zajistí půjčitel na svůj náklad a nebezpečí.

čt. v.
1. PříPadné spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou se budou řešit podte právního řádu České
rePubliky a smlurmí strany se dohodly, že místně příslušným soudem bude Okresní soud v Liberci.

2. vyhotoveno ve třech stejnopisech, přičemž půjčitel obdrží dvě pare a vypůjčitel jedno pare.

č. j. NPÚ-440/94834/2019 č. Smlouvy: 4000J1 19028

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 75032333, DIČ: (3275032333
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou
Za který jedná: územní památková správa na Sychrově, Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
Zastoupená: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem
dále jen „půjčitel“ na straně jedné

a

Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace, Masarykova 723/14, 460 01 Liberec
IČ: 00083267, DIČ; 0200083267
Zastoupená: Mgr. Janem Randáčkem, ředitelem
dále jen „vypůjčitel“ na Straně druhé

uzavírají podle §§ 2193-2200 Zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník)
Smlouvu o výpůjčce movité kulturní památky

ČI. I.
1. Půjčitel je Subjektem příslušným hospodařit Se Státním majetkem ve smyslu Zákona č. 219/2000 Sb.
Součástí tohoto majetku jsou i movité kulturní památky (dále jen Věci), jejichž Seznam včetně pojistných
cen (dále jen p. c.) je nedílnou Součástí této Smlouvy. Půjčitel přenechává tyto věci bezúplatně k dočasnému
užívání uvedenému vypůjčiteli.

Věci se vypůjčují jako exponáty na výstavu „Spravedlnost bez bázně. Gallasové a Clam-Gallasové
v Cechách“, která se uskuteční v době od 13. prosince 2019 do 1. března 2020 ve výstavních
prostorách vypůjčitele, a to ode dne fyzického převzetí nejpozději do 6. března 2020.

2. Vypůjčené věci nesmí vypůjčitel dále půjčovat ani přenechat k užívání jinému a Srní je využívat pouze
k účelu Stanovenému v této Smlouvě.

ČI. II.
l. Uvedené Věci zůstávají V majetku České republiky, Se kterýmje příslušný hospodařit Národní památkový
ústav, územní památková Správa na Sychrově. '
2. Právní odpovědnost Za Vypůjčené věci nastává okamžikem fyzického převzetí. Dopravu na misto určení
a Zpět do místa vrácení Zajistí půjčitel na Svůj náklad a nebezpečí.

ČI. V.
l. Případné spory vzniklé V Souvislosti S touto Smlouvou Se budou řešit podle právního řádu České
republiky a Smluvní Strany se dohodly, že místně příslušným soudem bude Okresní Soud v Liberci.
2. Vyhotoveno ve třech Stejnopisech, přičemž půjčitel obdrží dvě pare a vypůjčítel jedno pare.

V Sychrově dne: 29. listopadu 2019 V Liberci dne: ,Žfü- ,Zý/f

Za půjčitele: Z ° 'ˇ'

PhDr ~-
ředitel “

Mgr. Jan dáček
ředitel

Národní pamatko'v'y ustav
usfiuwıç.:Iunkovàzáoraťa n3.$yerwovà

Zmflekâyjuorop„3,4ö344 Sycmov
ICITEOSÉSSS m

w'



'



/

  )
 )
 )
 )
 )
 )
 

 



\
\) \

)



t-
I

r

l

))




